- sexti productis, acuminatis; segmentis ventralibus marium postice haud ciliatis. — 40. *Aspacia* STAL.
- 82(81). Femoribus apice superne inermibus, truncatis vel obtuse rotundatis; angulis apicalibus segmenti sexti abdominis raro acuminatis, plerumque rectis vel obtusis.
- 83(86). Scutello posterius angustiusculo vel minus lato; frenis pone medium scutelli extensis; corio scutello longiore.
- 84(85). Corpore latius obovato; scutello vix vel paullo longiore quam basi latiore. — 41. *Carbula* STAL.
- 85(84). Corpore angustius obovato; scutello distincte longiore quam basi latiore. — 42. *Durmia* STAL.
- 86(83). Scutello longiusculo, posterius latiusculo; frenis pone medium scutelli haud extensis; abdomine lato; corio scutelloque aequae longis; corpore late subovali, depressiusculo. — 43. *Hipla* STAL.
- 87(2). Tibiis teretibus, sulco destitutis; rostri articulo secundo articulis duobus apicalibus simul sumtis brevioribus; membrana pone apicem abdominis longe producta; sulco orificiali brevi, marginato; corpore pedibusque pilosis. — (Gen. 44.) 44. *Agonoscelis* SPIN.
- 88(1). Genera, quibus sunt vel ventris segmentum secundum antice in spinam productum vel tuberculatum, vel venter carina levigata, obtuse tereti, longitudinali, interdum sulcata, instructus, vel margines anticus et laterales anticis, vel saltem anticus, pronoti distincte elevati, levigati vel callosi, vel pronotum anticus levigatus vel parcius punctatus et intra marginem anticum seriatim vel subseriatim punctatus, vel orificia extus immarginata vel in sulcum apice apertum continuata; articulo secundo antennarum toto vel magna parte apicem capitis superante.
- 89(106). Orificiis inter vel prope acetabula posteriora positus, saepe obsoletis, interdum rimulam simulantibus, marginibus antico et postico interdum leviter elevatis et in rugas duas parallelas vel sensim divergentes, sensim evanescentes, sulcum apice apertum, linearem vel sensim ampliatum, terminantes, continuatis; area evaporativa nulla vel obsoleta; marginibus lateralibus capitis reflexis; basi ventris inermi. — (Gen. 45–53, *Strachia* et affinia).
- 90(93). Jugis haud vel levissime convergentibus, antice posticeque intervallo aequali vel subaequali distantibus, tylo ante juga prominulo; capite longiore quam latiore; rostro pone coxas posticas extenso; sulco ab orificiis ducto sensim ampliato.
- 91(92). Marginibus antico et lateralibus anticis thoracis elevatis vel reflexis, levigatis, callosis; scutello posterius fortiter angustato, frenis longe ultra medium scutelli extensis; ventre leviter sulcato. — 45. *Agæus* DALL.
- 92(91). Marginibus lateralibus anticis thoracis haud reflexis, imis subdepressis, antico late elevato et punctulato; scutello posterius latiusculo, frenis minus longe pone medium scutelli extensis; ventre haud sulcato. — 46. *Afrania* STAL.
- 93(90). Jugis antrorsum fortiter convergentibus, antice contiguas vel levissime distantibus; sulco ab orificiis ducto nullo vel brevissimo et lineari; capite cum oculis latiore quam longiore.
- 94(97). Capite sat fortiter punctato, marginibus lateralibus posterius distincte sinuatis; oculis haud vel vix stylatis.
- 95(96). Jugis anticus contiguas; ventre toto vel saltem lateribus punctato, segmento sexto marium antice rotundato; antennis articulis quinque compositis. — 47. *Eurydema* LAP.
- 96(95). Jugis antice nonnihil distantibus; ventre nitido, punctis obsoletis parce consperso, segmento sexto marium antice rotundato-subangulato; antennis quadriarticulatis. — 48. *Apterotus* DALL.
- 97(94). Capite impunctato vel subtiliter et parce punctato, jugis ad margines raro fortius punctatis; oculis distinctius stylatis.
- 98(103). Margine antico pronoti elevato vel punctato, plerumque distincte sinuato,